ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Розовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.10.2021    № 172

О внесении изменений в постановление Администрации Розовского

сельского поселения от 02.05.2012 № 62 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешения на ввод объектов в эксплуатацию»

В целях приведения административного регламента «Выдача

разрешения на ввод объектов в эксплуатацию» (далее – Административный

регламент) в соответствие с действующим законодательством,

руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Уставом Розовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент следующие изменения и

дополнения:

1.1. Пункт 7 части 2.3 раздела 2 Административного регламента

изложить в новой редакции:

«7) акт о подключении (технологическом присоединении)

построенного, реконструированного объекта капитального строительства к

сетям инженерно-технического обеспечения (в случае, если такое

подключение (технологическое присоединение) этого объекта

предусмотрено проектной документацией);».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте

Администрации Розовского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Розовского сельского поселения                                    К.В. Калиниченко